裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096007888
主旨：轉知行政院農業委員會農糧署來函表示國產椪柑及柳丁正值盛產期，品質鮮美，
富含纖維素及礦物質等營養成分，價格實惠，請參考採購，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/12/07 10:28:55
擬:
一、行政院農業委員會農糧署來函表示國產椪柑及柳丁正值盛產期，品質鮮美，富含纖
維素及礦物質等營養成分，價格實惠，請參考採購。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/12/08 19:28:28
擬:
一、行政院農業委員會農糧署來函表示國產椪柑及柳丁正值盛產期，品質鮮美，富含纖
維素及礦物質等營養成分，價格實惠，請參考採購。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/12/09 09:42:01
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 109/12/09 10:56:28